
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
Деревня Ярино Добрянского городского округа

«21» мая 2022 года М1

В соответствии с протоколом от 21 мая 2022г. №1 сход граждан по вопросу
выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта деревни
Ярино Добрянского городского округа

РЕШИЛ:
1. Избрать старостой сельского населенного пункта деревня Ярино
Добрянского городского округа Скрипаль Екатерину Юрьевну

(9ИПредседатель схода граждан ^^“
| Фотин С.И.

(подпись) (расшифровка подписи)


